
Aldono

01.11.2023 - bis auf Widerruf



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

Front/ Korpus:

Beimöbel:Dekoroder Hochglanz

4 Griffvarianten:alu-, chrom- oder korpusfarben
Dekor-Druck Dekor-Druck Dekor-Druck alpinweiß seidengrau graphit

EicheSonoma EicheArtisan EicheSanremohellFüße:alufarben
Front:

Schubkästen:mit Unterflurschiene,Selbsteinzugund Dämpfung . .

Hochglanzweiß Hochglanzsoft grey

Griffvarianten:

Ganzeinfach planbar mit:

MÖBELPLANER
K - Chrom L - Korpusfarben M - Alu N - Chrom

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 1

 gültig ab 01.11.2023

Aldono

Aldono



Qualitätsmerkmale
MONTIERT

zeitlose

Optik

SchubkästenInnenfarbe Fachböden
mit Unter-flurschiene,Dekor- 16mm

Druck Tex-line stark
Selbsteinzug
+ Dämpfung attraktive

Frontgestal-tungen

langlebige
Produk-tqualität

ausgezeich-nete

Möbel-beschlägeQualität und Material Ausgezeichnet und zertifiziert

10 Jahre Herstellergarantie! WOODMAXSpanplatten
Die Garantiebedingungen finden Sie auf Die wohngesunde Frischholz-Spanplatte, speziell

garantie und in Hinweisen, für die Verwendung in Wohnräumen, mit dem
die dem Produkt beiliegen. Prädikat „Schadstoffarm“. Für unsere Woodmax-

Spanplatte verwenden wir nur unbelastete
Dekor-Druck Schwach- und Bruchhölzer aus nachhaltigem
Die Möbelteile mit Dekor-Druck haben eine gleichmäßig Forstbetrieb regionaler Wälder. umfan-greiches
schöne, strapazierfähige Oberfläche.

Unser Rohstoff aus der Natur
Für seinen Plattenwerkstoff erhielt ver-schiedene

Belastbarkeit
Auszeichnungen. Strenge Prüfungen Zubehör

Die Belastungsgrenzenfür alle Möbel- und Zubehörteilefinden Siein von neutralen Instituten bestätigen kontinuierlich
H20090125der „Belastungstabelle“unter: die Unbedenklichkeit von Material und Verfahren.

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm2

 gültig ab 01.11.2023



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

Übersicht Farbkombinationen:

Dekor-Druck Hochglanz

Front
EicheSanremo

alpinweiß seidengrau graphit EicheSonoma EicheArtisan hell weiß soft greyKorpus

alpinweiß

seidengrau

graphit

EicheSonoma

EicheArtisan

EicheSanremo
hell

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 3

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

Bestell-Anleitung:

Modell-Nr.entsprechend der gewünschten Farbausführungaus der oberen Tabelleauswählen 1 MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR1
(z.B.A022_). Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363

Dekor-DruckEicheArtisan A379 A380

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361

alpinweiß A010 A010

seidengrau A028 A365

graphit A034 A366

2 .GRIFFVARIANTE K - CHROM+
Kennbuchstabenfür Griffvariante/-farbe aussuchenund an der Leerstelleder Modell-Nr.ergänzen2
(z.B.:A022K).

Griffvarianten:
3 40 40

Breite in cm

HÖHE49, 61CM

Skizze

Bezeichnung Nachttisch NachttischK - Chrom L - Korpusfarben M - Alu N - Chrom
Bezeichnung 2 Schubkästen 3 Schubkästen

Maße (B/H/ T) . . . .40 cm 49 cm 42 cm 40 cm

. Art.-Nr. . Preis …

Front Dekor 6D33 6D35

Front Hochglanz 6H33 6H35+
50 50

Breite in cm

Artikel dem gewünschten Breitenraster entnehmen.3 HÖHE49, 61CM
In darunterliegender Zeileentsprechend der Frontausführung Artikel-Nr.und Preisablesen.

Skizze

Bezeichnung Nachttisch Nachttisch

Bezeichnung 2 Schubkästen 3Schubkästenkä

Maße (B/H/ T) . . . .50 cm 49 cm 42 cm 50 cm

. Art.-Nr. . Preis …

Front Dekor 6D34 6D36

Front Hochglanz 6H34 6H36

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm4

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ

Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375

graphit A034 A366 A367 A038 A377

2 _ GRIFFVARIANTE K - CHROM L - KORPUSFARBEN M - ALU N - CHROM

3 Breite in cm 40 40
HÖHE49, 61CM

Seite.

Skizze

nächsten
Bezeichnung Nachttisch Nachttisch

der
Bezeichnung 2 Schubkästen 3 Schubkästen

auf
. . . . . .Maße (B/H/T) 40 cm 49 cm 42 cm 40 cm 61 cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … … Breiten

Front Dekor 6D33 6D35
Weitere

Front Hochglanz 6H33 6H35

Breite in cm 50 50
HÖHE49, 61CM

Seite.

Skizze

nächstenBezeichnung Nachttisch Nachttisch
der

Bezeichnung 2 Schubkästen 3 Schubkästen
auf. . . . . .Maße (B/H/T) 50 cm 49 cm 42 cm 50 cm 61cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … …
Breiten

Front Dekor 6D34 6D36
Weitere

Front Hochglanz 6H34 6H36

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 5

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ

Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375

graphit A034 A366 A367 A038 A377

2 _ GRIFFVARIANTE K - CHROM L - KORPUSFARBEN M - ALU N - CHROM

3 Breite in cm 80 80 80 80
HÖHE61CM

Seite.

Skizze

nächsten
Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode

der
Bezeichnung 3 Schubkästen 4 Schubkästen 2-türig 1-türig, Anschlaglinks,3 Schubkästen

auf
. . . . . . . . . . . .Maße (B/H/T) 80 cm 61 cm 42 cm 80 cm 61 cm 42 cm 80 cm 61cm 42 cm 80 cm 61cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … … Breiten

Front Dekor 6D37 6D38 6D39 6D80
Weitere

Front Hochglanz 6H37 6H38 6H39 6H80

Breite in cm 120 120 120 120
HÖHE61CM

links+ rechts
montierbar

Seite.

Skizze

nächsten
Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode

der
Bezeichnung 1-türig, Anschlaglinks,3 Schubkästen 1-türig,Anschlagrechts,3 Schubkästen 2-türig, 3 Schubkästen 2-türig, 3 Schubkästen

auf
. . . . . . . . . . . .Maße (B/H/T) 120cm 61cm 42 cm 120 cm 61 cm 42 cm 120cm 61cm 42 cm 120cm 61cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … …
Breiten

Front Dekor 6D40 6D41 6D42 6D81
Weitere

Front Hochglanz 6H40 6H41 6H42 6H81

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm6

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ

Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375

graphit A034 A366 A367 A038 A377

2
_ GRIFFVARIANTE K - CHROM L - KORPUSFARBEN M - ALU N - CHROM

3 Breite in cm 160 160
HÖHE61CM

links+ rechts
montierbar

Seite.

Skizze

nächsten
Bezeichnung Kommode Kommode

der
Bezeichnung 2-türig, 3 Schubkästen 2-türig, 3 Schubkästen

auf
. . . . . .Maße (B/H/T) 160 cm 61 cm 42 cm 160 cm 61 cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … …
Breiten

Front Dekor 6D83 6D84
Weitere

Front Hochglanz 6H83 6H84

Breite in cm 40 80 80 80 80
HÖHE81CM

Seite.

Skizze

nächsten
Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode Kommode

der
Bezeichnung 4 Schubkästen 4 Schubkästen 5 Schubkästen 2-türig 1-türig,Anschlaglinks,4 Schubkästen

auf
. . . . . . . . . . . . . . .Maße (B/H/T) 40 cm 81 cm 42 cm 80 cm 81 cm 42 cm 80 cm 81 cm 42 cm 80 cm 81 cm 42 cm 80 cm 81 cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … … Breiten

Front Dekor 6D43 6D44 6D45 6D46 6D82
Weitere

Front Hochglanz 6H43 6H44 6H45 6H46 6H82

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 7

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ

Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375

graphit A034 A366 A367 A038 A377

2 _ GRIFFVARIANTE K - CHROM L - KORPUSFARBEN M - ALU N - CHROM

3 Breite in cm 120 120 120 120
HÖHE81CM

links+ rechts
montierbar

Seite.

Skizze

nächsten
Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode

der
Bezeichnung 1-türig, Anschlaglinks,4 Schubkästen 1-türig,Anschlagrechts,4 Schubkästen 2-türig, 4 Schubkästen 2-türig, 4 Schubkästen

auf
. . . . . . . . . . . .Maße (B/H/T) 120cm 81 cm 42 cm 120 cm 81 cm 42 cm 120cm 81 cm 42 cm 120cm 81 cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … …
Breiten

Front Dekor 6D47 6D48 6D49 6D85
Weitere

Front Hochglanz 6H47 6H48 6H49 6H85

Breite in cm 160 160
HÖHE81CM links+ rechts

montierbar
Seite.

Skizze

nächsten
Bezeichnung Kommode Kommode

der
Bezeichnung 2-türig, 4 Schubkästen 2-türig, 4 Schubkästen

auf
. . . . . .Maße (B/H/T) 160 cm 81 cm 42 cm 160 cm 81 cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … …
Breiten

Front Dekor 6D86 6D88
Weitere

Front Hochglanz 6H86 6H88

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm8

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ

Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375

graphit A034 A366 A367 A038 A377

2
_ GRIFFVARIANTE K - CHROM L - KORPUSFARBEN M - ALU N - CHROM

3 Breite in cm 40 80 80 80 80
HÖHE100CM

Skizze

Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode Kommode

Bezeichnung 5 Schubkästen 5 Schubkästen 6 Schubkästen 2-türig,2 Schubkästen 1-türig,Anschlaglinks,6 Schubkästen

. . . . . . . . . . . . . . .Maße (B/H/T) 40 cm 100 cm 42 cm 80 cm 100 cm 42 cm 80 cm 100 cm 42 cm 80 cm 100 cm 42 cm 80 cm 100 cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … …

Front Dekor 6DB0 6DB1 6DB2 6DB3 6DB4

Front Hochglanz 6HB0 6HB1 6HB2 6HB3 6HB4

Breite in cm 40 40 40
HÖHE119CM

Skizze

Bezeichnung Kommode Kommode Kommode

Bezeichnung 6 Schubkästen 1-türig,Anschlaglinks,2 Schubkästen 1-türig,Anschlagrechts,2 Schubkästen

. . . . . . . . .Maße (B/H/T) 40 cm 119cm 42 cm 40 cm 119cm 42 cm 40 cm 119cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis … …

Front Dekor 7D11 7D12 7D13

Front Hochglanz 7H11 7H12 7H13

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 9

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023

MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ

Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375

graphit A034 A366 A367 A038 A377

2 _ GRIFFVARIANTE K - CHROM L - KORPUSFARBEN M - ALU N - CHROM

3 Breite in cm 80 80 Zubehörfür Kommoden
HÖHE119CM Bitte unter Mod.-Nr. A0066

bestellen.

Skizze

Bezeichnung Kommode Kommode Schubkasteneinteilung

Bezeichnung 6 Schubkästen 2-türig, 2 Schubkästen Plexiglas für Schubkasten 80 cm

. . . . . . . . .Maße (B/H/T) 80 cm 119cm 42 cm 80 cm 119cm 42 cm 73 cm 9 cm 34 cm

. .Art.-Nr. Preis … …

Preise sieheFront Dekor 7D14 7D15 9ZP8 im Zubehör

Front Hochglanz 7H14 7H15

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm10

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ALDONO-DELUXE
MONTIERT

Front/ Korpus: Griffvarianten:ALDONO-DELUXE

Beimöbel:Dekor,Hochglanzoder Farbglas

9 Griffvarianten:alu-, chromfarben, alpinweiß, A - Alu B - Chrom C- alpinweiß
seidengrau oder graphit Dekor-DruckDekor-Druck Dekor-Druck alpinweiß seidengrau

EicheArtisanEicheSonoma EicheSanremohell

Füße:alufarben

Schubkästen:mit Unterflurschiene,Selbsteinzugund Dämpfung

D - seidengrau E- graphit F - alu
graphit

Front:

. .
Ganzeinfach planbar mit:

G - Chrom H - Alu J - ChromMÖBELPLANER

Hochglanzweiß Hochglanzsoft Farbglaskristallweiß Farbglasseidengrau Farbglasbasalt
grey

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 11

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ALDONO- DELUXE
MONTIERT

Übersicht Farbkombinationen:

Dekor-Druck Hochglanz Farbglas

Front
EicheSanremo

alpinweiß seidengrau graphit EicheSonoma EicheArtisan hell weiß soft grey kristallweiß seidengrau basaltKorpus

alpinweiß

seidengrau

graphit

EicheSonoma

EicheArtisan

EicheSanremo
hell

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm12

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ALDONO- DELUXE
MONTIERT

Bestell-Anleitung:

Modell-Nr.entsprechend der gewünschten Farbausführungaus der oberen Tabelleauswählen 1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR1

(z.B.A022_). .Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß

Dekor-Druck Eiche Sonoma A022 A363

Dekor-Druck Eiche Artisan A379 A380

Dekor-Druck Eiche Sanremo hell A016 A361

alpinweiß A010 A010

seidengrau A028 A365

graphit A034 A366+
2 A - ALUKennbuchstabenfür Griffvariante/-farbe aussuchenund an der Leerstelle der Modell-Nr.ergänzen

GRIFFVARIANTE2
F - ALU(z.B.:A022A).

Griffvarianten:

3 40
Breite in cmA - Alu B - Chrom C- alpinweiß D - seidengrau E - graphit F - alu

HÖHE 49, 61 CM

Skizze

Bezeichnung Nachttisch

Bezeichnung 2 Schubkästen

Maße (B/ H/ T) . . .40 cm 49 cm 42 cmG - Chrom H - Alu J - Chrom
. .Art.-Nr. Preis

Front Dekor 6D15

Front Hochglanz 6H15

Front Farbglas 6G15+
50

Breite in cmArtikel dem gewünschten Breitenraster entnehmen.3
HÖHE 49, 61 CMIn darunterliegender Zeileentsprechend der Frontausführung Artikel-Nr. und Preis ablesen.

Skizze

Bezeichnung Nachttisch

Bezeichnung 2 Schubkästen

Maße (B/ H/ T) . . .50 cm 49 cm 42 cm

. .Art.-Nr. Preis

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 13

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ALDONO- DELUXE
MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ FARBGLAS

.Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey kristallweiß seidengrau basalt

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372 A023 A024 A025

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384 A385 A386 A387

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370 A017 A018 A019

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368 A011 A012 A013

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375 A029 A030 A031

graphit A034 A366 A367 A038 A377 A035 A036 A037

2 A - ALU B - CHROM C- ALPINWEISS D - SEIDENGRAU E- GRAPHIT
_ GRIFFVARIANTE

F - ALU G- CHROM H - ALU J - CHROM

3 Breite in cm 40 40
HÖHE49, 61CM

Skizze
Seite.

Bezeichnung Nachttisch Nachttisch

nächstenBezeichnung 2 Schubkästen 3 Schubkästen
der. . . . . .Maße (B/H/T) 40 cm 49 cm 42 cm 40 cm 61 cm 42 cm
auf. .Art.-Nr. Preis … …

Front Dekor Breiten6D15 6D17

Front Hochglanz Weitere6H15 6H17

Front Farbglas 6G15 6G17

Breite in cm 50 50
HÖHE49, 61CM

Skizze
Seite.

Bezeichnung Nachttisch Nachttisch
nächstenBezeichnung 2 Schubkästen 3 Schubkästen
der. . . . . .Maße (B/H/T) 50 cm 49 cm 42 cm 50 cm 61cm 42 cm
auf

. .Art.-Nr. Preis … …

BreitenFront Dekor 6D16 6D18

WeitereFront Hochglanz 6H16 6H18

Front Farbglas 6G16 6G18

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm14

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ALDONO- DELUXE
MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ FARBGLAS

.Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey kristallweiß seidengrau basalt

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372 A023 A024 A025

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384 A385 A386 A387

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370 A017 A018 A019

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368 A011 A012 A013

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375 A029 A030 A031

graphit A034 A366 A367 A038 A377 A035 A036 A037

2 A - ALU B - CHROM C- ALPINWEISS D - SEIDENGRAU E- GRAPHIT
_ GRIFFVARIANTE

F - ALU G- CHROM H - ALU J - CHROM

3 Breite in cm 80 80 80 80
HÖHE61CM

Skizze
Seite.

Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode

nächstenBezeichnung 3 Schubkästen 4 Schubkästen 2-türig 1-türig, Anschlaglinks,3 Schubkästen

. . . . . . . . . . . . derMaße (B/H/T) 80 cm 61 cm 42 cm 80 cm 61 cm 42 cm 80 cm 61cm 42 cm 80 cm 61cm 42 cm
auf. .Art.-Nr. Preis … …

Front Dekor Breiten6D19 6D20 6D21 6D70

Front Hochglanz Weitere6H19 6H20 6H21 6H70

Front Farbglas 6G19 6G20 6G21 6G70

Breite in cm 120 120 120 120
HÖHE61CM links+ rechts

montierbar

Skizze
Seite.

Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode
nächstenBezeichnung 1-türig, Anschlaglinks,3 Schubkästen 1-türig,Anschlagrechts,3 Schubkästen 2-türig, 3 Schubkästen 2-türig, 3 Schubkästen
der. . . . . . . . . . . .Maße (B/H/T) 120cm 61cm 42 cm 120 cm 61 cm 42 cm 120cm 61cm 42 cm 120 cm 61 cm 42 cm
auf

. .Art.-Nr. Preis … …

BreitenFront Dekor 6D22 6D23 6D24 6D71

WeitereFront Hochglanz 6H22 6H23 6H24 6H71

Front Farbglas 6G22 6G23 6G24 6G71

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 15

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ALDONO- DELUXE
MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ FARBGLAS

.Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey kristallweiß seidengrau basalt

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372 A023 A024 A025

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384 A385 A386 A387

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370 A017 A018 A019

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368 A011 A012 A013

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375 A029 A030 A031

graphit A034 A366 A367 A038 A377 A035 A036 A037

2 A - ALU B - CHROM C- ALPINWEISS D - SEIDENGRAU E- GRAPHIT
_ GRIFFVARIANTE

F - ALU G- CHROM H - ALU J - CHROM

3 Breite in cm 160 160
HÖHE61CM

links+ rechts
montierbar

Skizze
Seite.

Bezeichnung Kommode Kommode

nächstenBezeichnung 2-türig, 3 Schubkästen 2-türig, 3 Schubkästen

. . . . . . derMaße (B/H/T) 160 cm 61 cm 42 cm 160 cm 61 cm 42 cm
auf. .Art.-Nr. Preis … …

Front Dekor Breiten6D73 6D74

Front Hochglanz Weitere6H73 6H74

Front Farbglas 6G73 6G74

Breite in cm 40 80 80 80 80
HÖHE81CM

Skizze
Seite.

Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode Kommode

Bezeichnung 4 Schubkästen 4 Schubkästen 5 Schubkästen 2-türig 1-türig, Anschlaglinks,4 Schubkästen nächsten

. . . . . . . . . . . . . . . derMaße (B/H/T) 40 cm 81 cm 42 cm 80 cm 81 cm 42 cm 80 cm 81 cm 42 cm 80 cm 81 cm 42 cm 80 cm 81 cm 42 cm

auf. .Art.-Nr. Preis … …

Front Dekor Breiten6D25 6D26 6D27 6D28 6D72

Front Hochglanz Weitere6H25 6H26 6H27 6H28 6H72

Front Farbglas 6G25 6G26 6G27 6G28 6G72

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm16

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ALDONO- DELUXE
MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ FARBGLAS

.Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey kristallweiß seidengrau basalt

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372 A023 A024 A025

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384 A385 A386 A387

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370 A017 A018 A019

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368 A011 A012 A013

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375 A029 A030 A031

graphit A034 A366 A367 A038 A377 A035 A036 A037

2 A - ALU B - CHROM C- ALPINWEISS D - SEIDENGRAU E- GRAPHIT
_ GRIFFVARIANTE

F - ALU G- CHROM H - ALU J - CHROM

3 Breite in cm 120 120 120 120
HÖHE81CM

links+ rechts
montierbar

Skizze
Seite.

Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode
nächstenBezeichnung 1-türig, Anschlag links, 4 Schubkästen 1-türig,Anschlagrechts,4 Schubkästen 2-türig,4 Schubkästen 2-türig, 4 Schubkästen
der. . . . . . . . . . . .Maße (B/H/T) 120cm 81 cm 42 cm 120 cm 81 cm 42 cm 120 cm 81 cm 42 cm 120cm 81 cm 42 cm
auf

. .Art.-Nr. Preis … …

BreitenFront Dekor 6D29 6D30 6D31 6D75

WeitereFront Hochglanz 6H29 6H30 6H31 6H75

Front Farbglas 6G29 6G30 6G31 6G75

Breite in cm 160 160
HÖHE81CM

links+ rechts
montierbar

Skizze
Seite.

Bezeichnung Kommode Kommode
nächstenBezeichnung 2-türig, 4 Schubkästen 2-türig, 4 Schubkästen
der. . . . . .Maße (B/H/T) 160 cm 81 cm 42 cm 160 cm 81 cm 42 cm
auf

. .Art.-Nr. Preis … …

BreitenFront Dekor 6D76 6D78

WeitereFront Hochglanz 6H76 6H78

Front Farbglas 6G76 6G78

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 17

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023ALDONO- DELUXE
MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ FARBGLAS

.Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey kristallweiß seidengrau basalt

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372 A023 A024 A025

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384 A385 A386 A387

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370 A017 A018 A019

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368 A011 A012 A013

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375 A029 A030 A031

graphit A034 A366 A367 A038 A377 A035 A036 A037

2 A - ALU B - CHROM C- ALPINWEISS D - SEIDENGRAU E- GRAPHIT
_ GRIFFVARIANTE

F - ALU G- CHROM H - ALU J - CHROM

3 Breite in cm 40 80 80 80 80
HÖHE100CM

Skizze
Seite.

Bezeichnung Kommode Kommode Kommode Kommode Kommode

nächstenBezeichnung 5 Schubkästen 5 Schubkästen 6 Schubkästen 2-türig, 2 Schubkästen 1-türig,Anschlaglinks, 6 Schubkästen

. . . . . . . . . . . . . . . derMaße (B/H/T) 40 cm 100 cm 42 cm 80 cm 100 cm 42 cm 80 cm 100 cm 42 cm 80 cm 100 cm 42 cm 80 cm 100 cm 42 cm
auf. .Art.-Nr. Preis … …

Front Dekor Breiten6DF0 6DF1 6DF2 6DF3 6DF4

Front Hochglanz Weitere6HF0 6HF1 6HF2 6HF3 6HF4

Front Farbglas 6GF0 6GF1 6GF2 6GF3 6GF4

Breite in cm 40 40 40
HÖHE119CM

Skizze
Seite.

Bezeichnung Kommode Kommode Kommode

Bezeichnung 6 Schubkästen 1-türig,Anschlaglinks,2 Schubkästen 1-türig,Anschlagrechts,2 Schubkästen nächsten

. . . . . . . . . derMaße (B/H/T) 40 cm 119cm 42 cm 40 cm 119cm 42 cm 40 cm 119cm 42 cm

auf. .Art.-Nr. Preis … …

Front Dekor Breiten7D32 7D35 7D36

Front Hochglanz Weitere7H32 7H35 7H36

Front Farbglas 7G32 7G35 7G36

Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 23-03-23 Alle Maße sind ca. Maße in cm18

 gültig ab 01.11.2023

Aldono



ALLIANCE EK-Preisliste inkl. MKZ 23.03.2023 sm/ M3

Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 01.05.2023 ALDONO- DELUXE
MONTIERT

1
MOD.-NR. FRONTAUSFÜHRUNG DEKOR HOCHGLANZ FARBGLAS

.Korpusfarbe korpusfarben alpinweiß seidengrau weiß soft grey kristallweiß seidengrau basalt

Dekor-DruckEicheSonoma A022 A363 A364 A026 A372 A023 A024 A025

Dekor-Druck EicheArtisan A379 A380 A381 A383 A384 A385 A386 A387

Dekor-DruckEicheSanremo hell A016 A361 A362 A020 A370 A017 A018 A019

alpinweiß A010 A010 A360 A014 A368 A011 A012 A013

seidengrau A028 A365 A028 A032 A375 A029 A030 A031

graphit A034 A366 A367 A038 A377 A035 A036 A037

2 A - ALU B - CHROM C- ALPINWEISS D - SEIDENGRAU E- GRAPHIT
_ GRIFFVARIANTE

F - ALU G- CHROM H - ALU J - CHROM

3 Breite in cm 80 80 Zubehörfür Kommoden
HÖHE119CM Bitte unter Mod.-Nr. A0066

bestellen.

Skizze

Bezeichnung Kommode Kommode Schubkasteneinteilung

Bezeichnung 6 Schubkästen 2-türig, 2 Schubkästen Plexiglas für Schubkasten 80 cm

. . . . . . . . .Maße (B/H/T) 80 cm 119cm 42 cm 80 cm 119cm 42 cm 73 cm 9 cm 34 cm

. .Art.-Nr. Preis … …

Preise siehe
Front Dekor 7D33 7D37 9ZP8 im Zubehör

Front Hochglanz 7H33 7H37

Front Farbglas 7G33 7G37

Alle Maße sind ca. Maße in cm 23-03-23 Maß-, Farb-, Mode llabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 19

 gültig ab 01.11.2023

Aldono

* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Möbel Marketing GmbH & Co. KG


